平成 24年９月７日

各 位

  上場会社名 常 磐 興 産 株 式 会 社

  代 表 者 代表取締役社長 斎藤 一彦

    コード番号 ９６７５（東証第１部）

  問 合 せ 先 取締役執行役員管理本部長  秋田 龍生

  電 話 番 号 ０３－３６６３－３４１１

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 24 年５月 15 日に公表した連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたので

お知らせいたします。

記

１．平成 25年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正(平成 24年４月１日～平成 24年９月 30日)

                                    （単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益
１株当たり
四半期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）  19,500 270 △100 790 ８円 50銭

今 回 発 表 予 想 （ Ｂ ） 22,950 1,370 1,000 860    ９円 38銭

増減額（Ｂ）－（Ａ） 3,450 1,100 1,100 70 －

増 減 率（％） 17.7 407.4 － 8.9 －

(ご参考)前期第２四半期実績

(平成 24年３月期第２四半期)
 7,662 △514 △794 △6,861 △86円 52銭

２．平成 25年３月期通期連結業績予想数値の修正(平成 24年４月１日～平成 25年３月 31日)

             （単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 42,060 310 △450 370 １円 78銭

今 回 発 表 予 想 （ Ｂ ） 45,360 1,460 700 1,500 15円 99銭

増減額（Ｂ）－（Ａ） 3,300  1,150 1,150 1,130 －

増 減 率（％） 7.8 371.0 － 305.4 －

(ご参考)

前期実績(平成 24年３月期)
29,626 △1,545 △2,228 △8,853 △112円 52銭

３．修正の理由

   観光事業において、基幹施設であるスパリゾートハワイアンズは各方面からの復興に向けた協力・支援等も

あり、平成 25 年３月期第２四半期における利用者数は予想を大幅に上回ることが見込まれ、売上高、営業利

益、経常利益及び当期純利益が前回公表予想を上回る見通しとなったため、平成 25 年３月期第２四半期連結

累計期間及び通期連結業績の修正を行うものであります。

   なお、配当金につきましては、いまだ事業環境が不透明なため引続き未定とさせていただきたいと存じます。

※ 上記の業績の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものでありますが、実際

の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以  上